
○令和7年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土 曜 日 日 祝 日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

廃止 1便 申請番号(1) 中央幹線A 広陵町役場 百済森・広陵東小学校東 近鉄高田駅 7.5 0.5 165.0 150.0 150.0 142.5 135.0 150.0 892.5 892.5 0.3 59.5
新設 1便 申請番号(1)-2 中央幹線A 広陵町役場 百済森・広陵東小学校東 近鉄高田駅 7.9 0.5 165.9 158.0 165.9 173.8 158.0 158.0 979.6 979.6 0.3 62.0
廃止 2便 申請番号(2) 中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 11.0 1 1 1 341.0 330.0 330.0 308.0 308.0 341.0 1,958.0 1,958.0 1.0 178
新設 2便 申請番号(2)-2 中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 11.4 1 1 1 342.0 353.4 342.0 353.4 353.4 342.0 2,086.2 2,086.2 1.0 183
変更なし 3,5,6,7,9便 申請番号(3) 中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場・はしお元気村 近鉄高田駅 17.5 5 5 5 2,712.5 2,625.0 2,625.0 2,450.0 2,450.0 2,712.5 2,625.0 2,712.5 2,625.0 2,712.5 2,712.5 2,625.0 31,587.5 31,587.5 5.0 1,805
廃止 10便 申請番号(4) 中央幹線D 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 14.9 1 1 1 461.9 447.0 447.0 417.2 417.2 461.9 2,652.2 2,652.2 1.0 178
新設 10便 申請番号(4)-2 中央幹線D 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 15.3 1 1 1 459.0 474.3 459.0 474.3 474.3 459.0 2,799.9 2,799.9 1.0 183
廃止 11便 申請番号(5) 中央幹線E 近鉄高田駅 広陵町役場・広陵東小学校東 広陵町役場 7.7 0.5 169.4 154.0 154.0 146.3 138.6 154.0 916.3 916.3 0.3 59.5
新設 11便 申請番号(5)-2 中央幹線E 近鉄高田駅 広陵町役場・広陵東小学校東 広陵町役場 8.1 0.5 170.1 162.0 170.1 178.2 162.0 162.0 1,004.4 1,004.4 0.3 62.0
廃止 4便 申請番号(6) 中央幹線Ｆ 近鉄高田駅 百済寺公園北・広陵町役場 近鉄高田駅 21.3 1 1 1 660.3 639.0 639.0 596.4 596.4 660.3 3,791.4 3,791.4 1.0 178
新設 4便 申請番号(6)-2 中央幹線Ｆ 近鉄高田駅 百済寺公園・広陵町役場 近鉄高田駅 21.7 1 1 1 651.0 672.7 651.0 672.7 672.7 651.0 3,971.1 3,971.1 1.0 183
廃止 8便 申請番号(7) 中央幹線Ｇ 近鉄高田駅 広陵町役場・百済寺公園北 近鉄高田駅 21.4 1 1 1 663.4 642.0 642.0 599.2 599.2 663.4 3,809.2 3,809.2 1.0 178
新設 8便 申請番号(7)-2 中央幹線Ｇ 近鉄高田駅 広陵町役場・百済寺公園 近鉄高田駅 21.8 1 1 1 654.0 675.8 654.0 675.8 675.8 654.0 3,989.4 3,989.4 1.0 183

12/31～1/3運休 8/13～8/15はカレンダー通り

○運行対象日数

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合 計 ○運行日数（令和6年10月1日～令和7年9月30日）（推定）

運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 6.10 6.11 6.12 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 合計

合 計 240 53 72 365 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

上 半 期 119 25 38 182 1 月 ～ 金 22 20 20 19 18 20 21 20 21 22 17 20 240

2 土 曜 日 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 8 4 53

3 日 祝 日 5 6 7 8 6 6 5 7 5 5 6 6 72

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365
平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 22 20 20 19 18 20 21 20 21 22 20 20 243 119 124

12/29～12/30は土日祝日ダイヤ、12/31～1/3は運休、8/13～8/15はカレンダー通り 広陵土日 9 10 10 9 10 11 9 11 9 9 11 10 118 59 59

令 和 7 年 度国 庫 補 助
申 請 番 号

運行系統
名

運 行 系 統
キロ程

運 行 回 数 計画運行

回数
合 計 計画運休キロ 計画実車走行キロ 平均運行回数

協議会

承認回数

参考資料1-



○令和8年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土 曜 日 日 祝 日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

1便 申請番号(1) 中央幹線A 広陵町役場 百済森・広陵東小学校東 近鉄高田駅 7.9 0.5 173.8 142.2 158.0 150.1 142.2 165.9 165.9 142.2 173.8 173.8 158.0 150.1 1,896.0 1,896.0 0.3 120.0
2便 申請番号(2) 中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 11.4 1 1 1 353.4 342.0 342.0 319.2 319.2 353.4 342.0 353.4 342.0 353.4 353.4 342.0 4,115.4 4,115.4 1.0 361
3,5,6,7,9便 申請番号(3) 中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場・はしお元気村 近鉄高田駅 17.5 5 5 5 2,712.5 2,625.0 2,625.0 2,450.0 2,450.0 2,712.5 2,625.0 2,712.5 2,625.0 2,712.5 2,712.5 2,625.0 31,587.5 31,587.5 5.0 1,805
10便 申請番号(4) 中央幹線D 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 15.3 1 1 1 474.3 459.0 459.0 428.4 428.4 474.3 459.0 474.3 459.0 474.3 474.3 459.0 5,523.3 5,523.3 1.0 361
11便 申請番号(5) 中央幹線E 近鉄高田駅 広陵町役場・広陵東小学校東 広陵町役場 8.1 0.5 178.2 145.8 162.0 153.9 145.8 170.1 170.1 145.8 178.2 178.2 162.0 153.9 1,944.0 1,944.0 0.3 120.0
4便 申請番号(6) 中央幹線Ｆ 近鉄高田駅 百済寺公園・広陵町役場 近鉄高田駅 21.7 1 1 1 672.7 651.0 651.0 607.6 607.6 672.7 651.0 672.7 651.0 672.7 672.7 651.0 7,833.7 7,833.7 1.0 361
8便 申請番号(7) 中央幹線Ｇ 近鉄高田駅 広陵町役場・百済寺公園 近鉄高田駅 21.8 1 1 1 675.8 654.0 654.0 610.4 610.4 675.8 654.0 675.8 654.0 675.8 675.8 654.0 7,869.8 7,869.8 1.0 361

12/31～1/3運休 8/13～8/15はカレンダー通り

○運行対象日数

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合 計 ○運行日数（令和7年10月1日～令和8年9月30日）（推定）

運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 7.10 7.11 7.12 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 合計

合 計 239 53 73 365 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

上 半 期 119 25 38 182 1 月 ～ 金 22 18 21 19 18 21 21 18 22 22 18 19 239

2 土 曜 日 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 7 4 53

3 日 祝 日 5 7 6 8 6 6 5 8 4 5 6 7 73

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365
平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 22 18 20 19 18 21 21 18 22 22 20 19 240

12/29～12/30は土日祝日ダイヤ、12/31～1/3は運休、8/13～8/15はカレンダー通り 広陵土日 9 12 10 9 10 10 9 13 8 9 11 11 121

計画運行

回数
国庫補助
申請番号

運行系統
名

運 行 系 統
キロ程

運 行 回 数 令 和 8 年 度
合 計 計画運休キロ 計画実車走行キロ 平均 運行 回数

協議会

承認回数



○令和9年度月別実車走行キロ一覧表

起 点 経 過 地 終 点 平 日 土 曜 日 日 祝 日 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

km 回 回 回 km km km km km km km km km km km km km km km 回 回 回

1便 申請番号(1) 中央幹線A 広陵町役場 百済森・広陵東小学校東 近鉄高田駅 7.9 0.5 165.9 150.1 158.0 150.1 142.2 173.8 165.9 142.2 173.8 165.9 165.9 158.0 1,911.8 1,911.8 0.3 121.0
2便 申請番号(2) 中央幹線B 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 11.4 1 1 1 353.4 342.0 342.0 319.2 319.2 353.4 342.0 353.4 342.0 353.4 353.4 342.0 4,115.4 4,115.4 1.0 361
3,5,6,7,9便 申請番号(3) 中央幹線C 近鉄高田駅 広陵町役場・はしお元気村 近鉄高田駅 17.5 5 5 5 2,712.5 2,625.0 2,625.0 2,450.0 2,450.0 2,712.5 2,625.0 2,712.5 2,625.0 2,712.5 2,712.5 2,625.0 31,587.5 31,587.5 5.0 1,805
10便 申請番号(4) 中央幹線D 近鉄高田駅 広陵町役場・百済森 近鉄高田駅 15.3 1 1 1 474.3 459.0 459.0 428.4 428.4 474.3 459.0 474.3 459.0 474.3 474.3 459.0 5,523.3 5,523.3 1.0 361
11便 申請番号(5) 中央幹線E 近鉄高田駅 広陵町役場・広陵東小学校東 広陵町役場 8.1 0.5 170.1 153.9 162.0 153.9 145.8 178.2 170.1 145.8 178.2 170.1 170.1 162.0 1,960.2 1,960.2 0.3 121.0
4便 申請番号(6) 中央幹線Ｆ 近鉄高田駅 百済寺公園・広陵町役場 近鉄高田駅 21.7 1 1 1 672.7 651.0 651.0 607.6 607.6 672.7 651.0 672.7 651.0 672.7 672.7 651.0 7,833.7 7,833.7 1.0 361
8便 申請番号(7) 中央幹線Ｇ 近鉄高田駅 広陵町役場・百済寺公園 近鉄高田駅 21.8 1 1 1 675.8 654.0 654.0 610.4 610.4 675.8 654.0 675.8 654.0 675.8 675.8 654.0 7,869.8 7,869.8 1.0 361

12/31～1/3運休 8/13～8/15はカレンダー通り

○運行対象日数

項 目 平 日 土 曜 日 日 祝 日 合 計 ○運行日数（令和8年10月1日～令和9年9月30日）（推定）

運行ﾊﾟﾀｰﾝ 年 月 8.10 8.11 8.12 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.8 9.9 合計

合 計 242 52 71 365 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日

上 半 期 120 25 37 182 1 月 ～ 金 21 19 21 19 18 22 21 18 22 21 20 20 242

2 土 曜 日 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 52

3 日 祝 日 5 7 6 8 6 5 5 8 4 5 6 6 71

合 計 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 365
平日（12/29～1/3除く） 広陵平日 21 19 20 19 18 22 21 18 22 21 21 20 242

12/29～12/30は土日祝日ダイヤ、12/31～1/3は運休、8/13～8/15はカレンダー通り 広陵土日 10 11 10 9 10 9 9 13 8 10 10 10 119

計画運行

回数
国庫補助
申請番号

運行系統
名

運 行 系 統
キロ程

運 行 回 数 令 和 9 年 度
合 計 計画運休キロ 計画実車走行キロ 平均 運行 回数

協議会

承認回数


